

ใบแสดงปริมาณงานราคาค่าวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4

ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 11 (ไปบ้านค้ำอ้อย หมู่ที่ 8) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 11 (ไปบ้านค้ำอ้อย หมู่ที่ 8) ตำบลตะบะปาย อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ฝ่าย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลตะบะปาย

ประมาณการโดย นายคมวิทย์ เพิ่มศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ ๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยถนนเดิม	600.00	ตร.ม.	-	-	5.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00	39.00	1,170.00	11,670.00	
3	งานลงลูกรังรองพื้นชั้นทาง	135.00	ลบ.ม.	120.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
4	งานลงลูกรังให้สัทางพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	30.00	ลบ.ม.	100.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5	งานผิวทาง คสล.	90.00	ลบ.ม.	1,870.00	168,300.00	306.00	27,540.00	195,840.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 0.10x0.30	600.00	ตร.ม.	29.00	17,400.00	5.00	3,000.00	20,400.00	
	- RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	0.16	ตัน	16,485.00	2,637.60	2,807.00	449.12	3,086.72	
	- DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	0.23	ตัน	14,842.71	3,413.82	3,401.00	782.23	4,196.05	
7	ท่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง	2.00	ท่อน	50.00	100.00	-	-	100.00	
8	โพน	3.00	แค้น	30.00	90.00	-	-	90.00	
9	ไม้แบบ	36.00	ลบ.ฟ.	240.00	8,640.00	-	-	8,640.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	100.00	4,500.00	4,500.00	
10	ยางมะตอย	40.00	ลิตร	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00	